
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 16 10 12 3

1911
17:20

╳

14
1
15

2
16

8
17

9
18

11
19

Auszeit

18:22

Ende
18:24 B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 26 3

257
19:17

3
15

4
16

8
18

9
20

10
24

12
25

Auszeit

8:8
12:14

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  Werner SC II R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 10 13 26

25

╳

11
1
19

3
21

6
23

8
25

10 Auszeit

6:8

Ende
18:47 A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 11 6 1 16

158 2 14 3
9:10 12:14 12:17 13:19

0
12

1
13

3
14

8
15

9 11 Auszeit

12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50 A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 16 13 12 11

8

╳ 7 Auszeit

Ende
19:09 B  Werner SC II S

I II III IV V VI Punkte
6 5 3 13 26 7

1510
14:20

3
14

6
15

7 8 10 11 Auszeit

3:5
8:12

Wechsel
8:6 A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 16 13 12 11

258
15:12

╳

15
 
23

9
25

10 12 14 Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  Werner SC II vs. TV Dortmund-Mengede A
Spiel 20 21.11.2022 18:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werner SC II 8/14
3 Schmid, Christoph X
5 Vomhof, Jona X
6 Hoppe, Christian X
7 Jeismann, Paul X

10 Schintag, Lukas X
13 Kappenberg, Felix X
18 Skerbs, Lukas
26 Kaufhaus, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle
T Bakiewicz, Bronek E

C

A  TV Dortmund… 11/14
1 Linnewerth, Bastian X
2 Beck, Daniel X
3 Voßpeter, Felino X
6 Kösüm, MikailArda X
8 Reinke, Philipp X

10 May, Felix X
11 Klein, Tim X
12 Rieger, Johannes X
13 Brandt, Felix X
14 Klein, Ben X
16 Salhi, Youssef X
A  Libero
A  Offizielle
T Beck, Eduard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Werner SC II TV Dortmund… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 19 0 1 1
1 0 1 25 2 20 15 0 4 1
2 1 0 15 3 19 25 1 1 0
5 2 2 65 63 59 1 6 2
Start: 18:00 Ende: 19:09 Dauer: 1:09

Sieger: Werner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraß, Justus 1
2 Walter, Julien 2

Schreiber 3
Schr. Trotenberg, Konstantin 4

Assist. Marckhoff, Julian

Dokument erstellt: 21.11.2022 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


