

## Bezirksklasse 20 Männer

Männer

B Werner SC II vs. TV Dortmund-Mengede A

Spiel 20

21.11.2022 18:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



			S		art :00	A	TV Do	rtmun	ıd	R		de :24	(	Wer	ner SC	: 11	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	14	2	16	10	12	3		6	5	10	13	26	3	
l in		Spielernr.	Τ						11	19						7	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z						17:20	i i						19:17	1 1
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X.	1		8	9	11 19						10	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	14	15	16	17	18	19	18:22	15	16	18	20	24	25)	8:8 12:14

S		Start 18:27 B Werner SC II					R	En 18:	de :47	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	7	6	5	10	13	26		10	12	11	6	1	16	
T							25	8	2		14		3	15
Z								9:10	12:14		12:17		13:19	
2	X <sub>1</sub>	1 19		6	8 25	10	Auszeit		1	3	8 15)	9	11	Auszeit
_	11	та	<b>Z</b> I	23	ڪ		6:8	12	13	14	T.D.			12:17

			S	St 18	art :50	A	TV Do	rtmun	d	R		ide :09	(	Wer	ner SC	: 11	s	Wec 8	hsel :6	A	TV Do	rtmun	d	R
	А	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	2	16	13	12	11		6	5	3	13	26	7		3	2	16	13	12	11	
l n		Spielernr.								8						10	15	8						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z													14:20	i l	15:12						
Ā		Spielstand																						
	Aufachlas	1. 5. 2. 6.	3	X	7					Auszeit	3 14	6 15	7	8	10	11	Auszeit		23	9 25	10	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.															3:5 8:12							

	(B)	Werner SC II	8/14	(A)	TV Dortmund	11/14
	3	Schmid, Christoph	Х	1	Linnewerth, Bastian	Х
	5	Vomhof, Jona	Х	2	Beck, Daniel	Х
	6	Hoppe, Christian	Х	3	© Voßpeter, Felino	Х
	7	Jeismann, Paul	Х	6	Kösüm, MikailArda	Х
	10	Schintag, Lukas	Х	8	Reinke, Philipp	Х
	13	© Kappenberg, Felix	Х	10	May, Felix	Х
	18	Skerbs, Lukas		11	Klein, Tim	Х
	26	Kaufhaus, Jonas	Х	12	Rieger, Johannes	Х
	(B)	Libero		13	Brandt, Felix	Х
	B	) Offizielle		14	Klein, Ben	Х
1	7	Bakiewicz, Bronek	ΤE	16	Salhi, Youssef	Х
1	<u> </u>	Daniewicz, Bioliek	151	A	Libero	

A Offizielle

T Beck, Eduard

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
١ ا ا	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kraß, Justus	1						
2	Walter, Julien	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Trotenberg, Konstantin	4						
Assist.	Marckhoff, Julian							

	Ergebnisse												
B Werner SC II TV Dortmund A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	1	25	1	24	19	0	1	1				
1	0	1	25	2	20	15	0	4	1				
2	1	0	15	3	19	25	1	1	0				
5	2	2	65		63	59	1	6	2				
St	art:	18	₹:00	Ende:	19:09	Daı	ıer:	1:0	)9				
Sie	ge	r: V	Vern	er SC I	<u> </u>				2:1				

Dokument erstellt: 21.11.2022 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de